
UCHWAŁA NR XV/192/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwowej w Gminie Miejskiej Pabianice na rok 
szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2019/2020 średnią cenę jednostki paliwa dla:
1. LPG – 2,11 zł
2. PB 95  – 4,90 zł
3. PB 98  – 5,19 zł
4. ON – 4,99 zł
5. ON+ – 5,25 zł
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: F93BC16D-D7FE-45E2-AE91-155C23F31E7E. Podpisany Strona 1




